
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
20 червня 2024 року         № 125 
 

Про виправлення технічної помилки у рішенні виконавчого комітету 
Гірської сільської ради «Про  затвердження списків осіб, які перебувають 
на квартирному обліку громадян, що потребують поліпшення житлових 
умов» № 24 від 25 січня 2022 року  
 

У зв’язку із виявленням технічної помилки у рішенні виконавчого комітету 
Гірської сільської ради «Про  затвердження списків осіб, які перебувають на 
квартирному обліку громадян, що потребують поліпшення житлових умов» № 
24 від 25 січня 2022 року, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет Гірської сільської ради  
  
ВИРІШИВ: 
 

1. Виправити технічну помилку у рішенні виконавчого комітету Гірської 
сільської ради «Про  затвердження списків осіб, які перебувають на квартирному 
обліку громадян, що потребують поліпшення житлових умов» № 24 від 25 січня 
2022 року, а саме:  

- підпункт 1) п. 1 рішення викласти у наступній редакції: список № 1 осіб, 
які користуються правом одержання жилих приміщень в порядку загальної черги 
у кількості 13 осіб – (додаток 1); 

- ввести до списку осіб (додаток 1), які перебувають на квартирному 
обліку громадян, що потребують поліпшення житлових умов Сороку Наталію 
Володимирівну 20.02.1975 року народження, яка перебуває на квартирному 
обліку згідно рішення виконавчого комітету Гірської сільської ради № 111 від 
29.03.2016 року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської 
ради. 
 
 
Сільський голова                                                                   Роман ДМИТРІВ  


